
 

 

 

ISTITUTO d’ISTRUZIONE SUPERIORE L. COSTANZO  

Viale Stazione, n. 70, 88041 DECOLLATURA (CZ) - Tel. Segreteria 0968 63309-61377  
C.F. 99000720799 - czis00300n@istruzione.it – czis00300n@pec.istruzione.it – 

www.iiscostanzodecollatura.edu..it 

 

 

 

 

Liceo  Scientifico 
Viale stazione 

88041 Decollatura 

Telefono 
0968/63309-61377 

C.M. CZPS003014 

Professionale  

Servizi Socio-sanitari  

Servizi per l’Agricoltura,  

Contrada Scaglioni 

88049 Soveria Mannelli 

Telefono 0968/662086 

C.M. CZRA00301N 

Tecnico Informatico 
Via Colonnello De Franco 

88049 Soveria Mannelli 

Telefono 0968/662954 
C.M. CZTF003016 

Professionale  

Odontotecnico, Ottico  

Servizi per l’Agricoltura 
Contrada Savutano 

88046 Lamezia Terme 

Telefono 0968/439047 

C.M. CZRA00303Q 

1a Azienda agraria 
Contrada Scaglioni di 

Soveria Mannelli 

2a Azienda agraria 
Contrada Savutano 

Lamezia Terme 

 

          Al Sito WEB 

          Albo on line  
       

Oggetto: Graduatoria provvisoria bando di selezione personale esterno per il servizio trasporto di alunni con 

disabilità a.s. 2021/2022 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il  Bando prot. n. 6272 del 18/09/2021 – Avviso di selezione individuazione personale esterno per il 

servizio trasporto degli alunni con disabilità per l’a.s. 2021/2022; 

VISTO il D. Lgs. 165/2001, con particolare riferimento agli artt. 5, 17 e 25; 

VISTA la legge 241 del 1990 modificata e integrata dalla Legge 12/2015; 

VISTO il D.P.R. n. 275/99 concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTO l'art. 40, comma 1, della legge n. 449/1997 che permette alle istituzioni scolastiche procedere alla 

stipula di contratti di prestazione d'opera con esperti esterni; 

PRESO ATTO delle istanze pervenute in riferimento al bando di selezione pubblica per il reclutamento di 

personale esterno per il servizio trasporto degli alunni con disabilità per l’a.s. 2021/2022; 

VISTO Il verbale della Commissione costituita ai sensi dell’art.7 , Prot. n° 6588 del 28/09/2021, del  bando 

sopracitato; 

DECRETA 
la pubblicazione della graduatoria provvisoria del bando di selezione personale esterno per il servizio trasporto 

di alunni con disabilità (tragitto casa/scuola e viceversa per n. 1 alunno proveniente da Cicala ) -a.s. 

2021/2022 . 

 

Pingitore Carmine   punti 26 

De Grazia Luigi  punti 16 
 

Eventuali ricorsi dovranno pervenire a questa amministrazione e indirizzati al Dirigente Scolastico   entro e 

non oltre 5 giorni dalla pubblicazione. 

 

                                                                                                               Il Dirigente Scolastico 

         Dott.ssa Antonella Mongiardo 
                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3, c. 2, D.Lgs. 39/93      

        

 

                                                                                                  
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE LUIGI COSTANZO
C.F. 99000720799 C.M. CZIS00300N
AOO_CZIS00300N - Area organizzativa omogenea

Prot. 0006601/U del 28/09/2021 13:49

mailto:czis00300n@istruzione.it
mailto:czis00300n@pec.istruzione.it

